
Uchwała Nr XIII/193/2003 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

z 22 października 2003 roku. 
 
w sprawie: zmiany uchwały Rady Miejskiej w Gliwicach Nr V/56/2003 z dnia 27 lutego 2003 r. w sprawie budżetu 
miasta na prawach powiatu - Gliwice na 2003 r. 
 
Działając na podstawie art. 35 ust. l ustawy z dnia 10 maja 1990 r - przepisy wprowadzające ustawę 
o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych (Dz. U. Nr 32, póz. 191 z późn. zm.), art. 
18 ust. 2 pkt. 4 i art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. 
Nr, poz. 1591 z późn. zm.), art. 19 ust. 13, art. 22, art. 109 ust. 2 pkt 2 lit. a i b, art. 112 ust. 2 pkt 2, art. 117a, art. 
124 ust. l pkt 2 i 5, art. 128 ust. 2 pkt l ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (tekst jednolity 
z 2003 r., Dz. U. Nr 15, poz. 148 z późn. zm.), art. 3 pkt la, 4, 5 i 8, art. 4 pkt 4, 4a i 10, art. 8 pkt 2 i 3 ustawy 
z dnia 26 listopada 1998 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego w latach 1999-2003 (Dz. U. Nr 150, 
poz. 983 z późn. zm.) 
  

Rada Miejska w Gliwicach  
  

na wniosek Prezydenta Miasta 
  

uchwala: 
  

1. Dokonać zmian w załączniku nr l do uchwały Rady Miejskiej w Gliwicach Nr V/56/2003 z dnia 27 lutego 2003 r. 
w sprawie budżetu miasta na prawach powiatu - Gliwice na 2003 r. (ze zmianami): 

Lp. Wyszczególnienie Dział Zmniejszyć Zwiększyć 

I Podatki i opłaty lokalne x  7.472.101,-

 *podatek od nieruchomości 756  7.472.101,-

II Dochody jednostek budżetowych x  87.525,-

 *jednostki oświaty i wychowania OO  87.525,-

 - oświata i wychowanie 801  87.525,-

III Dochody z majątku gminy x 10.000.000,-  

 *sprzedaż akcji i udziałów, w tym: OO 10.000.000,-  

 PRUiM Sp. z o.o. 600 10.000.000,-  

X Środki bezzwrotne pochodzące z Unii Europejskiej 758 4.817.365,-  

XII Subwencje 758  21.600,-

 *część oświatowa 758  21.600,-

XIII Dotacje celowe dla gmin x  96.650,-

*otrzymane z funduszy celowych OO  96.650,- 

- edukacyjna opieka wychowawcza 854  96.650,-

XIV Dochody jednostek budżetowych x  246.582,-

 *Urząd Miejski OO  4.000,-

 - kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921  4.000,-

 *jednostki oświaty i wychowania OO  242.582,-

 - oświata i wychowanie 801  138.982,-

 - edukacyjna opieka wychowawcza 854  103.600,-

XVII Subwencje 758  1.200,-

 *część oświatowa 758  1.200,-

SUMA  14.817.365,- 7.925.658,-
2. Dokonać zmian w załączniku nr 2 do uchwały Rady Miejskiej w Gliwicach Nr V/56/2003 z dnia 27 lutego 2003 
r. w sprawie budżetu miasta na prawach powiatu - Gliwice na 2003 r. (ze zmianami) 
Dz. Rozdz. Nazwa Zmniejszyć Zwiększyć 

600  Transport i łączność 9.179.450,-  

 60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu 6.479.000,-  



 *wydatki bieżące, w tym: 
- wydatki rzeczowe 
*wydatki majątkowe, w tym: 
- inwestycje ER 

479.000,- 
479.000,- 

6.000.000,- 
6.000.000,- 

 

60016 Drogi publiczne gminne 2.660.450,-  

 *wydatki bieżące 
*wydatki majątkowe, w tym: 
- inwestycje PU 
- inwestycje IR 

370.000,- 
2.290.450,- 
2.090.450,- 

200.000,- 

 

60095 Pozostała działalność 40.000,-  

 

 *wydatki majątkowe, w tym: 
- inwestycje PU 

40.000,- 
40.000,- 

 

700  Gospodarka mieszkaniowa 7.000.000,-  

70095 Pozostała działalność 7.000.000,-   

 *wydatki majątkowe, w tym: 
- inwestycje PU 

7.000.000,- 
7.000.000,- 

 

710  Działalność usługowa 357.850,-  

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 120.000,-  

 *wydatki bieżące 120.000,-  

71013 Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne) 37.850,-  

 *wydatki bieżące 37.850,-  

71095 Pozostała działalność 200.000,-  

 

 Zarząd Wolnym Obszarem Celnym 
*wydatki bieżące, w tym: 
- wydatki rzeczowe 
*wydatki majątkowe, w tym: 
- inwestycje ZWOC 

200.000,- 
100.000,- 
100.000,- 
100.000,- 
100.000,- 

 

750  Administracja publiczna 1.178.790,-  

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 52.390,-  

 *wydatki bieżące 52.390,-  

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 997.800,-  

 Biuro Rozwoju Miasta 
*wydatki bieżące 
Wydział Organizacyjny 
*wydatki bieżące 
Urząd Stanu Cywilnego 
*wydatki bieżące 
Biuro Obsługi Interesantów 
* wydatki bieżące 
*wydatki majątkowe, w tym: 
- inwestycji IN 

59.300,- 
59.300,- 

226.500.- 
226.500,- 
47.000,- 
47,000,- 
65.000,- 
65.000,- 

600.000,-
600.000,- 

 

75047 Pobór podatków opłat i niepodatkowych należności 
budżetowych 

121.600,-  

 Wydział Podatków i Opłat 
*wydatki bieżące, w tym: 
- prowizja wraz z pochodnymi 
- wydatki rzeczowe 

121.600,- 
121.600,- 
113.090,- 

8.510,- 

 

75053 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw 
oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

7.000,-  

 

 *wydatki bieżące 7.000,-  

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4.121.300,-  

75414 Obrona cywilna 149.880,-   

 *wydatki bieżące, w tym: 149.880,-  



- wydatki rzeczowe 149.880,- 

75416 Straż Miejska 884.530,-  

 *wydatki bieżące w tym: 
- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 
- wydatki rzeczowe 

884.530,- 
707.530,- 
177.000,- 

 

75495 Pozostała działalność 3.086.890,-  

 

 *wydatki majątkowe, w tym: 
- inwestycje ZO 
- inwestycje Centrum Ratownictwa - IR 
Centrum Ratownictwa Gliwice 
*wydatki bieżące, w tym: 
- wydatki rzeczowe 
- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 

2.896.220,- 
896.220,- 

2.000.000,- 
190.670,- 
190.670,- 
118.970,- 
71.700,- 

 

801  Oświata i wychowanie  249.307,-

 80101 Szkoły podstawowe  87.287,-

  *wydatki bieżące, w tym: 
- wydatki rzeczowe 

 87.287,-
7.287,-

 80102 Szkoły podstawowe specjalne  3.200,-

  *wydatki bieżące, w tym: 
- wydatki rzeczowe 

 3.200,-
3.200,-

80110 Gimnazja  21.838,-

 *wydatki bieżące, w tym: 
- wydatki rzeczowe 

 21.838,-
21.838,-

80120 Licea ogólnokształcące  23.837,-

 *wydatki bieżące, w tym: 
- wydatki rzeczowe 

 23.837,-
23.837,-

80130 Szkoły zawodowe  106.264,-

 *wydatki bieżące, w tym: 
- wydatki rzeczowe 

 106.264,-
106.264,-

80132 Szkoły artystyczne  6.881,-

 

 *wydatki bieżące, w tym: 
- wydatki rzeczowe 

 6.881,-
6.881,-

851  Ochrona zdrowia 2,659.610,-  

85111 Szpitale ogólne 2.400.000,-  

 *wydatki bieżące, w tym: 
- remonty 
*wydatki majątkowe, w tym: 
- inwestycje IR 

994.000,- 
994.000,- 

1.406.000,- 
1.406.000,- 

 

85121 Lecznictwo ambulatoryjne 104.610,-  

 *wydatki bieżące, w tym: 
- wydatki rzeczowe 
- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń *wydatki 
majątkowe, w tym: 
- inwestycje IR 

45.590,- 
42.970,- 

2.620,- 
59.020,- 
59.020,- 

 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 155.000,-  

 

 Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych 
*wydatki bieżące, w tym: 
- wydatki rzeczowe 

755. 000,- 
155.000,- 
155.000,- 

 

853  Opieka społeczna 112.900,- 26.000,-

85303 Ośrodki wsparcia 50.000,-   

 *wydatki majątkowe, w tym: 
- inwestycje OPS 

50.000,- 
50.000,- 

 



85319 Ośrodki pomocy społecznej  26.000,-

 *wydatki majątkowe, w tym: 
- inwestycje OPS 

 26.000,- 
26.000,-

85320 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania 
chronione i ośrodki interwencji 

56.000,-  

 

 Ośrodek Pomocy Społecznej 
*wydatki bieżące, w tym: 
- Ośrodek Interwencji Kryzysowej, w tym: 
- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 
*wy datki majątkowe, w tym: 
- inwestycje ZD 

26.000,- 
26.000,- 
26.000,- 
26.000,- 
30.000,- 
30.000,- 

 

 85395 pozostała działalność 6.900,-  

  *wydatki bieżące, w tym: 
- dotacja dla podmiotów nie zaliczonych do sektora finansów 
publicznych 

6.900,- 
6.900,- 

 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza  200.250,-
85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze  2.100,-

 *wydatki bieżące, w tym: 
- wydatki rzeczowe 

 2.100,-
2.100,-

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego  3.500,-

 *wydatki bieżące, w tym: 
- wydatki rzeczowe 

 3.500,-
3.500,-

85410 Internaty i bursy  25.000,-

 *wydatki bieżące, w tym: 
- wydatki rzeczowe 

 25.000,-
25.000,-

85412 Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci 
i młodzieży szkolnej 

 96.650,-

 *wydatki bieżące  96.650,-

85417 Szkolne schroniska młodzieżowe  73.000,-

 

 *wydatki bieżące, w tym: 
- wydatki rzeczowe 

 73.000,-
73.000,-

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7.084.860,-  

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 5.147.460,-  

 *wydatki majątkowe, w tym: 
- inwestycje IR 

5.147.460,- 
5.147.460,- 

 

90002 Gospodarka odpadami 55.540,-  

 *wydatki majątkowe, w tym: 
- dotacja dla Wysypiska Komunalnego na inwestycje 

55.540,-
55.540,- 

 

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 30.000,-  

 *wy datki majątkowe, w tym: 
- inwestycje IR 

30.000,- 
30.000,- 

 

90095 Pozostała działalność 1.851.860,-  

 

 *wydatki bieżące 
*wydatki majątkowe, w tym: 
- inwestycje IR 

600.000,- 
1.251.860,- 
1.251.860,- 

 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 308.600,- 4.000,-
92116 Biblioteki  4.000,-

 *wydatki bieżące, w tym: 
- dotacja, w tym: 
- wydatki rzeczowe 

 4.000,-
4.000,-
4.000,-

 

92118 Muzea 300.000,-  



 *wydatki majątkowe, w tym: 
- inwestycje IR 

300.000,- 
300.000,- 

 

92195 Pozostała działalność 8.600,-  

 

 *wydatki bieżące 8.600,-  

926  Kultura fizyczna i sport 140.000,-  

 92601 Obiekty sportowe 140.000,-  

  *wydatki majątkowe, w tym: 
- inwestycje IR 

140.000,- 
140.000,- 

 

SUMA 32.143.360,- 479.557,-
 
3. Dokonać zmian w załączniku nr 2a do uchwały Rady Miejskiej w Gliwicach Nr V/56/2003 z dnia 27 lutego 2003 
r. w sprawie budżetu miasta na prawach powiatu - Gliwice na 2003 r. (ze zmianami) 
Dz. Rozdz. Nr 

zad. 
Nazwa Wydz. Zmniejszyć Zwiększyć

600   Transport i łączność  8.330.450,-  

60015  Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu  6.000.000,-  

 1 Południowo-zachodnia obwodnica miasta IR 6.000.000,-  

60016  Drogi publiczne gminne  2.290.450,-  

1 Modernizacja dróg gminnych PU 2.090.450,-   

2 Drogi rowerowe IR 200.000,-  

60095  Pozostała działalność  40.000,-  

 

 1 Modernizacja skrzyżowania ulic Jana Pawła H - 
Dworcowa - Górnych Wałów (dokumentacja) 

PU 40.000,-  

700   Gospodarka mieszkaniowa  7.000.000,-  

70095  Pozostała działalność  7.000.000,-   

 3 Budownictwo mieszkaniowe zamienne i odtworzeniowe 
- Drogowa Trasa Średnicowa 

PU 7.000.000,-  

710   Działalność usługowa  100.000,-  

71095  Pozostała działalność  100.000,-   

 3 Budowa ogrodzenia oraz monitoring terenu WOC ZWOC 100.000,-  

750   Administracja publiczna  600.000,-  

75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  600.000,-   

 2 Komputeryzacja UM IN 600.000,-  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

 2.896.220,-  

75495  Pozostała działalność  2.896.220,-  

IR 2.000.000,-  

 

 1 Centrum Ratownictwa Gliwice 

ZO 896.220,-  

851   Ochrona zdrowia  2.459.020,- 994.000,-

85111  Szpitale ogólne  2.400.000,- 994.000,-

 Szpital Nr 1, ul T. Kościuszki 29  2.400.000,- 947.752,-

1 Szpitalny Oddział Ratunkowy IR 2.400.000,-  

6 Modernizacja gospodarki cieplnej Szpitala Nr 1 IR  947.152,-

 Szpital Wielospecjalistyczny   46.848,-

 

7 Dokumentacja techniczna modernizacji gospodarki 
cieplnej budynku szpitala 

IR  46.848,-

85121  Lecznictwo ambulatoryjne  59.020,-  

 

  Przychodnia Ortopedyczna ul. Kozielska  59.020,-  



  1 Dostosowanie obiektu dla niepełnosprawnych - winda IR 59.020,-  

853   Opieka społeczna  80.000,- 26.000,-
85303  Ośrodki wsparcia  50.000,-  

 l Mieszkania chronione dla osób starszych, 
niepełnosprawnych 

OPS 50.000,-  

85319  Ośrodki pomocy społecznej   26.000,-

 1 Zakup sprzętu komputerowego OPS  26.000,-

85320  Jednostki specjalistycznego poradnictwa, 
mieszkania chronione i ośrodki interwencji 
kryzysowej 

 30.000,-  

 

 2 Adaptacja lokali na potrzeby świetlic środowiskowych 
dla dzieci z rodzin dysfunkcyjnych 

ZD 30.000,-  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  6.484.860,-  

90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód  5.147.460,-  

 1 Modernizacja gospodarki ściekowej miasta IR 5.147.460,-  

90002  Gospodarka odpadami  55.540,-  

  Dotacja dla zakładu budżetowego. Wysypisko 
Komunalne", w tym: 

 55.540,-  

 1 Ekologiczne zamknięcie nieczynnego wysypiska 
odpadów komunalnych 

WK 55.540,-  

90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach  30.000,-  

  Parki miejskie, w tym:  30.000,-  

 3 Park Starokozielski IR 30.000,-  

90095  Pozostała działalność  1.251.860,-  

 1 Zagospodarowanie terenów po zlikwidowanej 
KWK.Gliwice" 

IR 1.000.000,-  

 

 2 Współfinansowanie inwestycji z zakresu infrastruktury 
technicznej dla budownictwa mieszkaniowego 

IR 251.860,-  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  300.000,-  

92118  Muzea  300.000,-   

 1 Adaptacja i zabezpieczenie budynku na magazyn dla 
Muzeum 

IR 300.000,-  

926   Kultura fizyczna i sport  140.000,-  

92601  Obiekty sportowe  140.000,-   

 2 Modernizacja obiektów sportowych IR 140.000,-  

 SUMA 28.390.550,- 1.020.000,-
 
4. Dokonać zmian w załączniku nr 2b do uchwały Rady Miejskiej w Gliwicach Nr V/56/2003 z dnia 27 lutego 2003 
r. w sprawie budżetu miasta na prawach powiatu - Gliwice na 2003 r. (ze zmianami) 

Dz. Rozdz. Nazwa Zmniejszyć Zwiększyć 

851  Ochrona zdrowia 994.000,-  

85111 Szpitale ogólne 994.000,-   

 - remonty szpitali 994.000,-  
5. Dokonać zmian w załączniku nr 6 do uchwały Nr V/56/2003 Rady Miejskiej z dnia 27 lutego 2003 r. w sprawie 
budżetu miasta na prawach powiatu - Gliwice na 2003 r. (ze zmianami) 

Wyszczególnienie Plan po zmianach 

A. DOCHODY OGÓŁEM 466.806.658,-
B. WYDATKI OGÓŁEM 489.031.426,-

*Zadania własne 460.805.752,-



*Zadania zlecone ustawami, administracji rządowej, porozumieniami 28.225.674,-

DEFICYT BUDŻETOWY (A-B) 22.224.768,-

*finansowanie deficytu 22.224.768,-

PRZYCHODY OGÓŁEM 22.224.768,-

*nadwyżka z lat ubiegłych, w tym: 
- na pokrycie deficytu 

22.224.768,-

*kredyt i pożyczka 0

ROZCHODY OGÓŁEM z tego: 0

*splata kredytów i pożyczek 0
6. Dokonać zmian planowanych wydatków w załączniku nr 8 do uchwały Nr V/56/2003 Rady Miejskiej z dnia 27 
lutego 2003 r. w sprawie budżetu miasta na prawach powiatu - Gliwice na 2003 r. (ze zmianami) 
Dz. Rozdz. § Nazwa zadania Zmniejszyć Zwiększyć
900   Gospodarka komunalna 1.194.704,- 83.000,-

90011  Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 1.194.704,- 83.000,-

  Dofinansowanie zadań z zakresu ochrony środowiska 
i gospodarki wodnej, w tym: 

  

6260 inicjatywy lokalne 20.000,-  

6270 inicjatywy lokalne 50.000,-  

4300/2 zlecenie opinii i ekspertyzy z zakresu ochrony środowiska 15.000,-  

3020/1 działalność edukacyjno-promocyjna  3.000,-

3030/1 działalność edukacyjno-promocyjna 3.000,-  

6110/1 kanalizacja miejska - IR 824.204,-  

 

 

6270/2 ocieplenie budynku przy ul. Moniuszki 
5,7,9 

172.500,- 

4300/6 renowacja boiska, bieżni, rzutni i skoczni - Zespół Szkół 
Ceramiczno-Elektrycznych 

50.000,-  

4270/3 renowacja boiska, bieżni, rzutni i skoczni - Zespół Szkół 
Ceramiczno-Elektrycznych 

 50.000,-

4240/2 zakup programu komputerowego do oceny hałasu 
środowiskowego - Wydział Budownictwa Politechniki Śląskiej 

30.000,-  

6260/3 zakup programu komputerowego do oceny hałasu 
środowiskowego - Wydział Budownictwa Politechniki Śląskiej 

 30.000,-

4270/2 kotłownia dla szklarni MZUK PT - IR 30.000,-  

  

 Stan środków na koniec roku  1.111.704,-

 SUMA 1.194.704,- 1.194.704,-
7. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta. 
8. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego, 

Przewodniczący
Rady Miejskiej w Gliwicach

Stanisław Ogryzek
 

Załącznik 
 



I ~z. I Rozdz.

I 

-§-

4300/6
Nazwa zadania Zmnieiszyæ Zwiekszyæ

renowacja boiska, bie¿ni, rzutni i skoczni
1- Zespó³ Szkó³ Ceramiczno-
'Elektrycznych 50.000,-

4270/3 renowacj a boiska, bie¿ni, rzutni i skoczm
\ -Zespó³ Szkó³ Ceramiczno-

Elek!rYcznych 50.000,-
4240/2 zakup programu komputerowego do

\ oceny ha³asu œrodowiskowe,go -Wydzia³

Budowni~twa P~litech!liki S)-¹skiei- 30.000,-
6260/3

--

\ zakup programu komputerowego do
oceny ha³asu œrodowiskowego -Wydzia³

I Budownic~a Politec~ Œlas_kiêi
30.000,- ,

4270/2 kot³ownia dla szklarni MZUK PT -IR
-- 30.000,---

I Stan œrodków na koniec roku 1.111.704,-
js~ 1.194.704,- 1.194.704,-

8 5. Wykonanie uchwa³y powierzyæ Prezydentowi Miasta.
6. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie z dniem og³oszenia na tablicy og³oszeñ Urzêdu Miejskiego.

Uzasadnienie

8
Ad. 1. Zmiana w planie dochodów:

1. Zwiêkszenie w grupie lo kwotê 7.472.101 z³;
-W zwi¹zku z wy¿sz¹ ni¿ zaplanowano egzekucj¹ nale¿nego podatku

od nieruchomoœci.
2. Zwiêkszenie w grupie fi o kwotê 87.525 z³;

-Na wniosek dyrektorów szkó³ w zwi¹zku z podpisanymi przez nich umowami najmu
pomieszczeñ jak i osi¹gniêciem przez szko³y dochodów z innych Ÿróde³.
Zwiêkszenie dochodów wi¹¿e siê ze zwiêkszeniem wydatków w dziale 801 o kwotê
226.507 z³, dotyczy Ad. 2 pkt 15, 16, 17 i 18 oraz w dziale 854 o kwotê 103.600 z³,
dotyczy Ad. 2 pkt 26.

3. Zmniejszenie w grupie nI o kwotê 10.000.000 z³;
-W zwi¹zku z nierozstrzygniêciem procedury rokowañ w sprawie zbycia przez

Gminê Gliwice udzia³ów w PRUiM Sp. z 0.0.
4. Zmniejszenie w grupie X o kwotê 4.817.365 z³;

-W zwi¹zku z przesuniêciem o rok realizacji zadania ze wzglêdu na zmianê procedur
przetargowych wprowadzonych przez Delegaturê Unii Europejskiej, oraz
wyd³u¿onych procedur weryfikacyjnych prowadzonych przez NFOŒi GW.

9



5. Zwiêkszenie w grupie XII o kwotê 21.600 z³;
-W zwi¹zku z pismem Ministerstwa Finansów m ST5-4820-34g/2003 z dnia

12 wrzeœnia 2003 r. dotycz¹cego informacji o zwiêkszeniu czêœci oœwiatowej
subwencji ogólnej w czêœci gminnej na rok 2003 z przeznaczeniem
na dofinansowanie kosztów adaptacji pomieszczeñ szkolnych na gabinety
profilaktyczne, dotyczy Ad. 2 pkt 15.

6. Zwiêkszenie w grupie XIII o kwotê 96.650 z³;
-W zwi¹zku z umow¹ dotacji m 393/2003/2l/MN/po/D zawart¹ przez Gminê Gliwice

z Wojewódzkim Funduszem Ochrony Œrodowiska i Gospodarki Wodnej dotycz¹c¹
udzielenia dotacji na dofinansowanie profilaktyki zdrowotnej dzieci na obszarach,
na których wystêpuj¹ przekroczenia standardów jakoœci œrodowiska. Zwiêkszenie
dochodów wi¹¿e siê ze zwiêkszeniem wydatków, dotyczy Ad. 2 pkt 27.

7. Zwiêkszenie w grupie XIV o kwotê 246.582 z³;
-Kwota 4.000 z³ -w zwi¹zku z umow¹ m KL/938/2003 zawart¹ przez Miasto

Gliwice z Województwem Œl¹skim na dofinansowanie zadania pn.
"V Miêdzynarodowy Konkurs Graficzny na Ekslibris Gliwice 2003" realizowane
przez Miejsk¹ Bibliotekê Publiczn¹. Zwiêkszenie dochodów wi¹¿e siê ze
zwiêkszeniem wydatków, patrz Ad. 2 pkt 32.

-Kwota 242.582 z³ -na wniosek dyrektorów szkó³ w zwi¹zku z podpisanymi przez
nich umowami najmu pomieszczeñ jak i osi¹gniêciem przez szko³y dochodów
z innych Ÿróde³. Zwiêkszenie dochodów wi¹¿e siê ze zwiêkszeniem wydatków
w dziale 801 o kwotê 226.507 z³, dotyczy Ad. 2 pkt 15, 16, 17 i 18 oraz w dziale 854
o kwotê 103.600 z³, dotyczy Ad. 2 pkt 26.

8. Zwiêkszenie w grupie XVII o kwotê 1.200 z³;
-W zwi¹zku z pismem Ministerstwa Finansów m ST5-4820-34p/2003 z dnia

12 wrzeœnia 2003 r. dotycz¹cego informacji o zwiêkszeniu czêœci oœwiatowej
subwencji ogólnej w czêœci powiatowej na rok 2003 z przeznaczeniem
na dofmansowanie kosztów adaptacji pomieszczeñ szkolnych na gabinety
profilaktyczne, dotyczy Ad. 2 pkt 17.

Ad. 2. Zmiany w planie wydatków:
1. Zmniejszenie w dziale 600 rozdzia³ 60015 o kwotê 6.479.000 z³;

-Kwota 6.000.000 z³ -ze wzglêdu na brak tytu³ów prawnych do nieruchomoœci, nie
uzyskano pozwolenia na budowê. Postêpowania o wydanie decyzji o pozwolenie na
budowê zosta³o zawieszone. Przewidywane wyst¹pienie o œrodki pomocowe.

-Kwota 479.000 z³ -nie wykorzystano w ca³oœci œrodków zaplanowanych na
nunleracjê i ewidencjê dróg publicznych i mostowych oraz na wa¿enie pojazdów.

2. Zmniejszenie w dziale 600 rozdzia³ 60016 o kwotê 370.000 z³;
-Kwota 20.000 z³ -oszczêdnoœci wynikaj¹ce z braku zainteresowania ofert¹ zbycia

przez Gminê Gliwice udzia³ów PRUiM Sp. z 0.0. S¹ to œrodki, które by³y
przeznaczone na op³aty notarialne oraz przygotowanie dodatkowych opracowañ dla
inwestorów.

-Kwota 350.000 z³ -oszczêdnoœci wynikaj¹ce z przejêcia przez Referat Drogowy
adnlinistrowania ulicami, które nale¿a³y do kompetencji PRUiM Sp. z 0.0.

-Kwota 2.090.450 z³ -oszczêdnoœci wynikaj¹ce z uzyskania ni¿szej ceny w przetargu
na modernizacjê ul. PIonowa -Parkowa oraz w wyniku przesuniêcia realizacji
projektu dokumentacji na 2004 r. ul. Kozielskiej od ul. Daszyñskiego
do ul. £abêdzkiej z powodu przeprowadzenia ankiety dla mieszkañców
ul. Kozielskiej, która by³a wytyczn¹ do sporz¹dzenia projektu.

-Kwota 200.000 z³ -zmniejszenie kosztów zadania po przetargu. Dwa przetargi na
inwentaryzacjê œcie¿ek nie zosta³y rozstrzygniête z powodu braku ofert.

10



8

8

3. Zmniejszenie w dziale 600 rozdzia³ 60095 o kwotê 40.000 z³;
-W zwi¹zku z przeprowadzon¹ "Wielokryterialn¹ analiz¹ ruchowo-ekonomiczn¹

docelowego uk³adu komunikacyjnego Miasta Gliwice" zosta³y okreœlone priorytety
komunikacyjne do realizacji do 2006 r. dlatego te¿ wykonanie projektu skrzy¿owania
ulic Jana Paw³a II -Dworcowa -Górnych Wa³ów uznano za niecelowe.

4. Zmniejszenie w dziale 700 o kwotê 7.000.000 z³;
-Oszczêdnoœci wynikaj ¹ce z wp³yniêcia odwo³ania -postêpowanie nie zosta³o

rozstrzygniête.
5. Zmniejszenie w dziale 710 rozdzia³ 71004 o kwotê 120.000 z³;

-Oszczêdnoœci wynikaj¹ce z zaoferowanej w przetargu ni¿szej ceny realizacji
zadania.

6. Zmniejszenie w dziale 710 rozdzia³ 71013 o kwotê 37.850 z³;
-Oszczêdnoœci wynikaj¹ce z zaoferowanej w przetargu ni¿szej ceny realizacji

zadania.
7. Zmniejszenie w dziale 710 rozdzia³ 71095 o kwotê 200.000 z³;

-Oszczêd110œci powsta³e w zwi¹zku z Rozporz¹dzeniem zmieniaj ¹cym
zarz¹dzaj¹cego Wolnym Obszarem Celnym na Œl¹skie Centrum Logistyki, Zarz¹d
WOhlym Obszarem Celnym nie ponosi kosztów zwi¹zanych z zarz¹dzaniem WOC.

8. Zmniejszenie w dziale 750 rozdzia³ 75022 o kwotê 52.390 z³;
-Oszczêdnoœci wynikaj¹ce z ni¿szych wyp³at diet dla radnych, sk³adki Œl¹skiego

Zwi¹zku Gmin i Powiatów oraz ni¿szych op³at abonamentu za telefony komórkowe
Przewodnicz¹cego Rady Miejskiej i Zastêpców Przewodnicz¹cego.

9. Zmniejszenie w dziale 750 rozdzia³ 75023 o kwotê 997.800 z³;
-Kwota 59.300 z³ -oszczêdnoœci w wyniku decyzji o zmniejszeniu nak³adu wydania

Strategii Rozwoju Miasta oraz z faktu, i¿ ¿aden z przygotowanych projektów
apli1:uj¹cych o dofinansowanie z bud¿etu Unii Europejskiej nie osi¹gn¹³ etapu, na
którym mo¿na zleciæ wykonanie specjalistycznej dokumentacji.

-Kwota 226.500 z³ -oszczêdnoœci wynikaj¹ce z zaoferowanej w przetargu ni¿szej
ceny realizacji us³ug szkoleniowych i certyfikacji, nie oddaniem do u¿ytku budynku
przeznaczonego na archiwum Urzêdu Miejskiego oraz niewykorzystaniem
zaplanowanych œrodków na energiê.

-Kwota 47.000 z³ -oszczêdnoœci wynikaj¹ce z ni¿szej ni¿ planowana realizacji
zadlliua uroczystoœci "Z³otych Godów".

-Kwota 65.000 z³ -oszczêdnoœci wynikaj¹ce z ni¿szej ni¿ planowana realizacji
zadalua obs³uga interesantów.

-Kwota 600.000 z³ -oszczêdnoœci wynikaj¹ce z przesuniêcia terminu realizacji
wdro¿enia I etapu Informatycznego Systemu Zarz¹dzania Gmin¹.

10. Zmniejszenie w dziale 750 rozdzia³ 75047 o kwotê 121.600 z³;
-Oszczêd11oœci wynikaj¹ce z koniecznoœci odprowadzenia ni¿szych op³at za skuteczne

prowadzenie egzekucji przez Urzêdy Skarbowe.
11. Zmniejszenie w dziale 750 rozdzia³ 75053 o kwotê 7.000 z³;

-Oszczêdnoœci wynikaj¹ce z ni¿szych od planowanych wyp³at diet cz³onkom
Miejskiej i Obwodowych Komisji wyborczych ds. przeprowadzenia wyborów do
Rad Osiedlowych, zakupów bie¿¹cych zwi¹zanych z wyborami.

12. Zmniejszenie w dziale 754 rozdzia³ 75414 o kwotê 149.880 z³;
-Oszczêd11oœci wynikaj¹ce z ni¿szych od zaplanowanych op³at za energiê elektryczn¹

oraz za ³¹cza telekomunikacyjne.
13. Zmniejszenie w dziale 754 rozdzia³ 75416 o kwotê 884.530 z³;

-Oszczêdnoœci powsta³e w wyniku braku zgody na zwiêkszenie zatrudnienia.

11



14. Zmniejszenie w dziale 754 rozdzia³ 75495 o kwotê 3.086.890 z³;
-Kwota 896.220 z³ -oszczêdnoœci wynikaj¹ z przesuniêcia czêœci p³atnoœci na rok

2004.
-Kwota 2.000.000 z³ -zmniejszenie œrodków na zadaniu spowodowane zosta³o

koniecznoœci¹ podzielenia zadania na etapy i jego realizacj ê w latach nastêpnych.
-Kwota 190.670 z³ -oszczêdnoœci wynikaj¹ce z póŸniejszego rozstrzygniêcia

przetargu na sprzêt komputerowy.
15. Zwiêkszenie w dziale 801 rozdzia³ 80101 o kwotê 87.287 z³;

-Kwota 21.600 z³ -zwiêkszenie subwencji oœwiatowej dotyczy Ad. 1 pkt 5.
-Kwota 65.687 z³ -zwi¹zana z ponadplanowanymi dochodami dotyczy Ad. 1 pkt 2

i 7, dotyczy Ad. 2 pkt 16, 17, 18 i 26.
16. Zwiêkszenie w dziale 801 rozdzia³ 80102 o kwotê 3.200 z³ oraz w rozdziale 80110

o kwotê 21.838 z³;
-Uzasadnienie patrz Ad. 1 pkt 2 i 7, dotyczy Ad. 2 pkt 15, 17, 18 i 26.

17. Zwiêkszenie w dziale 801 rozdzia³ 80120 o kwotê 23.837 z³;
-Kwota 1.200 z³ -zwiêkszenie subwencji oœwiatowej dotyczy Ad. 1 pkt 8.
-Kwota 22.637 z³ -zwi¹zana z ponadplanowanymi dochodami dotyczy Ad. 1 pkt 2

i 7, dotyczy Ad. 2 pkt 15, 16, 18 i 26.
18. Zwiêkszenie w dziale 801 rozdzia³ 80130 o kwotê 106.264 z³ oraz w rozdziale 80132

o kwotê 6.881 z³;
-Uzasadnienie patrz Ad. 1 pkt 2 i 8, dotyczy Ad. 2 pkt 15, 16, 17,26.

19. Zmiana wydatków w dziale 851 rozdzia³ 85111 w kwocie 2.400.000 z³;
-Kwota 994.000 z³ przeniesiona z wydatków remontowych na wydatki inwestycyjne

-niewykorzystane œrodki zaplanowane na remonty, zostaj¹ przeznaczone
na wykonanie dokumentacji technicznej modernizacji gospodarki cieplnej budynku
Szpitala Wielospecjalistycznego, co umo¿liwi rozpoczêcie realizacji zadania
maj¹cego na celu podwy¿szenie standardu cieplnego obiektu i pozyskania na ten cel
œrodków z NFOŒiGW oraz WFOŒiGW, dotyczy Ad. 3 pkt. 1 oraz na ukoñczenie
modernizacji gospodarki cieplnej przez Szpital Nr 1 finansowanej ze œrodków
WFOŒi GW, dotyczy Ad. 3 pkt 1 i Ad. 4 pkt 1.

-Kwota 2.400.000 -realizacja zadania zosta³a wstrzymana do czasu otrzymania
pozwolenia na budowê.

20. Zmniejszenie w dziale 851 rozdzia³ 85121 o kwotê 104.610 z³;
-Kwota 45.590 z³ -oszczêdnoœci wynikaj¹ z przed³u¿aj¹cego siê procesu likwidacji

Przychodni Akademickiej.
-Kwota 59.020 z³ -zmniej szenie kosztów zadania po przetargu.

21. Zmniejszenie w dziale 851 rozdzia³ 85154 o kwotê 155.000 z³;
-Z uwagi na rezygnacjê z realizacji zadania w 2003 r.

22. Zmniejszenie w dziale 853 rozdzia³ 85303 o kwotê 50.000 z³;
-Oszczêdnoœci powsta³y w zwi¹zku z brakiem odpowiedniego lokalu na mieszkania

chronione dla osób starszych.
23. Przeniesienie wydatków w dziale 853 miêdzy rozdzia³ami 85319 i 85320 w kwocie

26.000 z³;
-Niewykorzystane œrodki zaplanowane na wyp³atê wynagrodzeñ dla pracowników

Oœrodka Interwencji Kryzysowej, który ze wzglêdu na brak lokalu nie zosta³
utworzony, zostaj ¹ przeznaczone na zakupu sprzêtu komputerowego, dotyczy Ad. 3
pkt. 2.

24. Zmniejszenie w dziale 853 rozdzia³ 85420 o kwotê 30.000 z³;
-Oszczêdnoœci powsta³y w zwi¹zku z brakiem odpowiedniego lokalu na œwietlicê

œrodowiskow¹.

12



25. Zmniejszenie w dziale 853 rozdzia³ 85395 o kwotê 6.900 z³;
-Oszczêdnoœci powsta³y w zwi¹zku z rezygnacj¹ Stowarzyszenia na Rzecz Pomocy

Dzieciom i Rodzinie "DOM" z realizacji zadania w 2003 r.
26. Zwiêkszenie w dziale 854 rozdzia³y: 85403, 85407, 85410, 85417 w ³¹cznej kwocie

103.600 z³;
-Uzasadnienie patrz Ad. 1 pkt 2 i 7, dotyczy Ad. 2 pkt 15, 16, 17 i 18.

27. Zwiêkszenie w dziale 854 rozdzia³ 85412 o kwotê 96.650 z³;
-Uzasadnienie patrz Ad. 1 pkt 6.

28. Zmniejszenie w dziale 900 rozdzia³ 90001 o kwotê 5.147.460 z³;

-Oszczêdnoœci powsta³e po rozstrzygniêciu przetargów oraz w zwi¹zku
z przesuniêciem o rok realizacji zadania ze wzglêdu na zmianê procedur

przetargowych wprowadzonych przez Delegaturê Unii Europej skiej oraz
wyd³u¿onych procedur weryfikacyjnych prowadzonych przez NFOŒiGW.

29. Zmniejszenie w dziale 900 rozdzia³ 90002 o kwotê 55.540 z³;
-Oszczêdnoœci wynikaj ¹ z zakoñczeniem robót w ramach budowy drugiej komory

wraz z ekologicznym zamkniêciem nieczynnego sk³adowiska odpadów komunalnych
w 2004 r.

30. Zmniejszenie w dziale 900 rozdzia³ 90004 o kwotê 30.000 z³;

-Oszczêdnoœci powsta³y po przetargach oraz s¹ wynikiem przed³u¿aj¹cych siê
procedur uzgodnienia z Rad¹ Ochrony Pamiêci Walk i Mêczeñstwa treœci napisu w
projektowanym "symbolicznym nagrobku" upamiêtniaj¹cy pomordowanych
mieszkañców Gliwic -ofiar dzia³añ wojennych 1945 roku.

31. Zmniejszenie w dziale 900 rozdzia³ 90095 o kwotê 1.851.860 z³;
-Kwota 600.000 z³ -oszczêdnoœci wynikaj¹ z przesuniêcia tenninu zakoñczenia

procedury przetargowej na projekt organizacji ruchu dla miasta.
-Kwota 1.251.860 z³ -oszczêdnoœci powsta³y w zwi¹zku z przesuniêciem

zagospodarowania terenów po KWK "Gliwice" na lata nastêpne z uwagi na póŸne
podpisanie przez Rz¹d RP Memorandum Finansowego z Komisj¹ Europejsk¹ oraz z
powodu zg³oszenia siê o dofinansowanie z zakresu infrastruktury technicznej terenu
dla budownictwa mieszkaniowego tylko jednego podmiotu. Przyznane œrodki
pokrywaj ¹ w ca³oœci wielkoœæ o jak¹ wnioskowano.

32. Zwiêkszenie w dziale 921 rozdzia³ 92116 o kwotê 4.000 z³;
-Uzasadnienie patrz Ad. 1 pkt 7.

33. Zmniejszenie w dziale 921 rozdzia³ 92118 o kwotê 300.000 z³;
-Oszczêdnoœci wynikaj¹ ze wstrzymania realizacji zadania ze wzglêdu na propozycjê

zmiany lokalizacji budynku magazynowego.
34. Zmniejszenie w dziale 921 rozdzia³ 92195 o kwotê 8.600 z³;

-Oszczêdnoœci powsta³e w zwi¹zku z czêœciowym wykorzystaniem œrodków
na nagrody Prezydenta Miasta w dziedzinie kultury i sztuki.

35. Zmniejszenie w dziale 926 rozdzia³ 92601 o kwotê 140.000 z³;
-Zadania bêd¹ realizowane w roku 2004.

Ad. 

3. Zmiany w planie inwestycji:
1. Utworzenie nowych zadañ inwestycyjnych w dziale 851 Szpital Wielospecjalistyczny

pod nazw¹ "Dokumentacja techniczna modernizacji gospodarki cieplnej budynku
szpitala" \v kwocie 46.848 z³ oraz Szpital Nr 1 ul. T. Koœciuszki 29 pod nazw¹
"Modernizacja gospodarki cieplnej Szpitala Nr 1" w kwocie 947.152 z³;
-Uzasadlllenie patrz Ad. 2 pkt 19.

13



2. Utworzenie nowego zadania inwestycyjnego w dziale 853 pod nazw¹ "Zakup sprzêtu
komputerowego" w kwocie 26.000 z³;
-Uzasadnienie patrz Ad. 2 pkt 23.

Ad. 4. Zmiany w planie remontów:
1. Zmniejszenie kwoty remontów w dziale 851 o kwotê 238.276 z³;

-Uzasadnienie patrz Ad. 2 pkt 19 dotyczy Ad. 3 pkt 1.

Ad. 5. Zmiany w Ÿród³ach pokrycia deficytu bud¿etowego i przeznaczeniu nadwy¿ki bu¿etowej:
1. Zmniejszenie deficytu bud¿etowego o kwotê 24.772.096 z³;

-W zwi¹zku z oszczêdnoœciami wykazanymi w punktach 1 i 2 niniejszej uchwa³y
deficyt bud¿etowy zosta³ zmniejszony o kwotê 24.772.096 z³. •ród³a pokrycia
deficytu i przeznaczenie nadwy¿ki bud¿etu przedstawione zosta³y w punkcie
5 uchwa³y.

Ad. 6. Zmiany w planie Gminnego Funduszu Ochrony Œrodowiska i Gospodarki Wodnej:
1. Przeniesienia oraz zmniejszenia w dziale 900 na ³¹czn¹ kwotê 1.194.704 z³;

-Przeniesieñ miêdzy paragrafami dokonuje siê w celu prawid³owego zaksiêgowania
wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Œrodowiska i Gospodarki Wodnej.
Zwiêkszenie stanu œrodków na koniec roku spowodowane zosta³o oszczêdnoœciami
w poszczególnych zadaniach.

Z powy¿szych zmian wydatków wynikaj¹ nastêpuj¹ce zmiany w objaœnieniach do uchwa³y
bud¿etowej w wykazie zadañ Urzêdu Miej skiego i jednostek bud¿etowych:

I N~zad. I Nazwa zadania I Zmniejszyæ I Zwiekszvæ

120.000,-

I 

Wydzia³ Architektu-ry i Urbanistyki
AU/O3 Mi .darowania

Biuro s ugllnteresantówI 
BOI/Ol _Obs³uf!a interesant_ów

65.000,-

BPR/O2:

52.390,-
1.500,-

50.000,-
890.-

I Biuro Prezydenta Miasta i Rady Miejskiej
Obs³uga organizacyjno-biurowa i techniczna Rady Miejskiej ijej
komisji oraz prowadzenie sekretariatu Przewodnicz¹cego Rady

I Miejskiej
-prowadzenie sekretariatu Przewodnicz¹cego Rady Miejskiej
-~p³acanie diet radnym
-op³acanie sk³adki cz³onkowskie; na Œl¹ski Zwiazek Gmin i Powiatów

BPRl3

I

Nadzór nad dzia³alnoœci¹ Rad Osiedlowych i M³odzie¿ow¹ Rad¹
Miasta Gliwice 7.000.-

ERM/Ol
I Biuro Rozwoju Miasta
Monitorowanie i wspomaganie realizacji procesu wdra¿ania

I i wervfikacii StrateJ!ii 1.300,-
I BRM/O2

58.000.-

ED/O2

Wspomagania przygotowania projektów aplikuj¹cych
I o do nansowanie z bud¿etu Unii Euro e .skiej

I Wydzia³ Edukacji
Wspó³organizacja kolonii œródrocznych i zimowisk, pomoc
w organizacji pó³kolonii i ~jazdów wakacyjnych dla dzieci
i m³odzie¿v 96.650.-

14



87.287,-

I Prowadzenie inadZ6rnad ~ia³alnoœci¹ szkolnictwa

ponadpodstawowe.2"o- licea oJ!ólnobzta³cace 23.837.-
WE/O 7 Prowadzenie i nadzór nad dzia³alnoœci¹ szkolnictwa zawodowego

-szkoiv zawodowe 106.264,-
WE/13 I Prowadzenie i nadzórnaddzz:a³a-zn-oœci¹ zak³adów opieku~

wvchowawczvch 2.100,-
WE/14 Prowadzenie t nadzór nad~ia³alnoœci¹placówek 1-1-Ychowania

pozaszkolnef!o

37.850,-

IN/O5 600.000,-

IR/15
IR/17

994.000,-
17.528.340.- 994.000,-

8.600,-

4.000,-

NA/O4
Wydzia³ Nadzoru W³aœcicielskiego

P!yw~~ja spó³ek z udzia³em Gm~y -PRUiM SJJ. z 0.0 20.000,-

ORlO2
Wydzia³ Organizacyjny
Wspomaganie organizacyjne wdra¿ania zintegrowanego systemu
Zarzadzania

ORJO6 I Pcow~dzenie archiWum Urz~d~
--
'zanie Urz~dem Mie;skim

--
I Oœrodek Pomocy Spo³ecznej
Utrzymania Oœrodka In~rwenc;i Kryzysow¹i 26.000,-

50.000.- 26.000,- .

PO/O2

--
I OPSLIO! Wydatki maj¹tkowe

I Wydzia³ Podatków i Op³at
I Ep;zekuc;a nale¿noœci z tytu³u Dodatków ~ oDlat 121.600,-

PU/Ol 479.000,-
144.000,-
335.000,-

I Wydzia³ Przedsiêwziêæ Gospodarczych i Us³ug Komunalnych
Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu
-wa¿enie pojazdów
1- numerac'a i ewidenc'a dró ubliczn ch

Drogi publiczne gminne
-administrac;a ulic

PUIO2

I 

PU/28 I Wy~atJ(i m¹j¹tkowe

l

4

15



I Wysypisko Komunalne ~

Wydatki maj¹tkowe
Urz¹d Stanu Cywilnego
Uroczvstoœæ "Z³otvch Godów"

l 55.540,-

l 47.000,--

3

-~

Wydzia³ Zdrowia i Spraw Spo³ecznych! 
Prywatyzacja i likwidacja samodzielnych zak³adów opieki

!zdrowotnet 45.590,-
10

I 

Reatiiacja Gminnego ProgramUProfilaktyki iROzwi¹z>;Wania

Problemów Alkoholowvch 155.000,-
13

I

Realizacja przez organizacje pozarz¹dowe zadañ z zakresu pomocy
spo³eczn¹; 6.900,-

17 [ Nadzór n:ad remontami i zakupami inwestycyjnymi oraz œrodkami

trwa³).lmi
1- placówki pomocy sDolecznei 30.000~-

ZO/l3
W/ijl

-

Wydzia³ Zarz¹dzania Kryzysowego
PrOf!;ram "Bezpieczne ~iasto" -monitorinf!; miasta 149.880,- j

896.220,-1

8l

I 

Wydatki maj¹tkoweI 

Stra¿ Miejska
i Och!onaporz¹4ku public~eR:o i bezpieczeñstwa miesz~ñców 884.530,-

1
I Centrum Ratownictwa Gliwice

Koordynacja dzia³añ s³u¿b ratowniczych na terenie Miasta Gliwice
i Powiatu Gliwickief!;o 190.673,-~

-s U M A -133]37.363,-=--1-1.466.400,-

e

16


